平成30年　　月　　日

地域創生推進機構プロジェクト研究スペース利用申請書
管理責任者
地域創生推進機構長　殿

申請者　部局名

氏　名

地域創生推進機構プロジェクト研究スペースの利用を希望するので、下記のとおり申請します。
利用にあたっては、新潟大学地域創生推進機構プロジェクト研究スペース利用要項を遵守します。

記
	利用者
	構成員
	氏名(利用責任者に○印)

	部局
	電話番号(内線)

	学生（予定）
	大学院生　　　名，学部学生　　　名，研究生　　　名

	プロジェクト研究テーマ

	プロジェクト研究の
目的・概要

	プロジェクト研究により期待される効果

	プロジェクト研究チームの競争的資金獲得状況
（外部資金への応募の予定（応募中を含む）についても記入してください。）

	利用希望期間
	平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日　（　　年間）

	利用希望研究室名
(第1希望を○印、第2希望を△印で示す)
	（　） 実験スペース＋研究スペース１（　） 実験スペース＋研究スペース４

（○） 実験スペース＋研究スペース２（　） 実験スペース＋研究スペース５
（　） 実験スペース＋研究スペース３（　） 研究スペース（511～514）

	利用計画

（別紙により，具体的な設置機器名，研究室の利用イメージ図を，添付願います。)

	使用料等の支出財源
	所管コード（名称）：
目的コード（名称）：

プロジェクトコード（名称）：

※利用の条件
・1プロジェクトにつき実験スペース１室，研究スペース１室を合わせた利用とする。
・給水，ガス，給湯設備の天井内バルブ止め以降の延長工事は利用者の負担とする。
・排水設備の実験機器からの接続工事は利用者の負担とする。
・標準設置コンセント以外の増設は利用者の負担とする。
・実験台，什器等は利用者の負担とする。
・ドラフトチャンバーを設置する場合，給排気ダクト，給排気ファン，ドラフト本体，連動配線は利用者

の負担とする。
・利用者は，施設使用料，光熱水料を負担する。
・プロジェクト研究スペースの改修及び利用後の原状回復に係る費用は，利用者が負担する。
※利用注意事項

・騒音，振動等が伴う実験については，他の利用者に支障のないよう適切な措置を行うこと。